Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000000000333
738

000000000809
701

000000000179
556

000000000709
200

000000000693
587

CLAVE
PROD SERV

50201708-
Bebida de café

50181906-Pan
de repisa

50192703-
Comidas
combinadas de
repisa

50192703-
Comidas
combinadas de
repisa

50201708-
Bebida de café

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

CHOC ABUELIT

Base: 18.97,Impuesto: 00
MINI MUERTIT

Base: 6.03,Impuesto: 002
TENDER PACK

Base: 99.14,Impuesto: 00
HAMB PACK

Base: 102.59,Impuesto:
CAFE FRAPPE

Base: 34.48,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

30 de Octubre del 2025

18:02:36

ICAHU264054

383EAA15-ED01-403D-BC85-23A57269C977

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$28.22

% Importe: $3.0
$10.59

6 Importe: $0.97
$101.42

% Importe: $15
$104.95

0% Importe: $1
$35.28

% Importe: $5.5

IMPORTE DESCUENTO

w

41

$28.22

$10.59

$101.42

$104.95

$35.28

$9.26

$4.55

$2.28

$2.36

$0.79

MG: TICKET No: 421976550602207577249 TR No: 5584

TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

(TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $280.46
DESCUENTO ($19.25)
002-1VA 16.000000% $41.79
TOTAL $303.00

11.1]383EAA15-ED01-403D-BC85-23A57269C977|2025-10-30T19:03:36|SST060807KUO|adt5+auude2m8wvy7G70QGolc6glj/rH8/DoUXWHYP2AY OWvVG+
uuCh/nW4wzgsbgwP145K47eFxec97fTJIfhkvpZKtP304ADWG1IQWYY3UqiY Xvj0isgdIB8BpAkdoyOpuBZAilD8Y J+rV3wD+ds58Juk/BVVSTSI91vzU9hC+
JFTgvxoCRtfXhmcciC5CS0UaBmhGyICWezqlL.dHIx7h6J2Et5DBXxVwaDGMFjDmwQjWIw30X6sVjhDkOxJJTp5j9FiR1+

4XGXLmMROdO6hHGCitPjWcFKELkoJIPTiGj62FCjhbtQxPIU4TOONN]jIZDMCLXxwhtWpkNvgp9fxluveGQ==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

adt5+auude2m8wvy7G70QGolc6glj/rH8/DoUXWHY P2AY OWVG+uuCh/nW4wzgsbgwP145K47eFxec97fTIIfhkvpZKtP304ADWG1IQWYY 3UgiY Xvj0isgdIB8BpAkdoyOpuBZAilD8Y J+rV3wD+
ds58Juk/BVVSTSI91vzU9IhC+IFTgvxoCRtfXhmeciC5CS0UaBmhGylCWezqL dHIx7h6J2Et5DBXxVwaDGMFjDmwQjWIw30X6sVjhDKOxJJTp5j9FiR1+
4XGXxLmROdOBhHGCitPjWCcFKELKoJIPTiGj62FCjhbtQxPIU4TOONNjIZDMCLxwhtWpkNvop9fxluveGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QgCM4VDQBIPMAI2j3EjnIN8IMZNaGvQuXhpOAjCiuG4cAdLW7gM21127g5dLWkINrgBOWAFGKATY 2NKPswMO0Se3RaPY Pszu72EMSDae9rJGDQha0dPKV1xQ691CoaC0061CmLs00Jj45+
K8STOrYOHr5XoRCFxifHNUAg5U38ec4fjz+iFYrCSLWBIFzLQ44uNgs36REueUVTMc61wlaDMWDi5xePjhzOt/MsNfQe9+CZAFAJIVShtXEK66G7Seto6 TmiTS4psatQEMabwouA/EHSAS+
UBaPI6J+FtxnGPRmqd+iPHFLxvdlwpzUsgJauvduaSNOIw7vQTQSq9bMDQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 30 de Octubre del 2025 18:02:36
Fecha y hora de certificacion: 30 de Octubre del 2025 19:03:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2




